



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

31 января 2020 г.

№ 5

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 3 Положения о порядке установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения государственным гражданским служащим в Правительстве Ульяновской области и исполнительных органах государственной власти Ульяновской области, возглавляемых Правительством Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 02.05.2012 № 42 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения государственным гражданским служащим в Правительстве Ульяновской области и исполнительных органах государственной власти Ульяновской области, возглавляемых Правительством Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 3.2:

а) в абзаце третьем слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

б) в абзаце пятом слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

2) в абзаце первом пункта 3.3 слова «контрольное управление» заменить словами «управление делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

3) в пункте 3.3¹:

а) в абзаце втором слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

б) в абзаце четвёртом слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

4) в абзаце втором пункта 3.5 слова «контрольного управления» заменить словами «управления делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций».

2. Внести в раздел 3 Положения о порядке установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим отдельные государственные должности Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 02.05.2012 № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим отдельные государственные должности Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3.2 слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

2) в абзаце первом пункта 3.3 слова «контрольное управление» заменить словами «управление делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

3) в пункте 3.3¹ слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций»;

4) в абзаце втором пункта 3.5 слова «контрольного управления» заменить словами «управления делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций».

3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов